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CitiDirect® Formularz Administracji 
Użytkownika

Numer rachunku Kraj

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Miasto:

Województwo:

Kraj:

Główna osoba do kontaktu:

Adres e-mail:

Numer telefonu:

Nazwa klienta:

Adres Klienta / Ulica: Numer:

Kod pocztowy:

Definicja Klienta 
CitiDirect – istniejący klienci

Sekcja I – Uprawnienia do rachunku:

Dodaj Usuń
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Użytkownika

Sekcja II – Uprawnienia użytkownika:

Dodaj uprawnienia

Osoby autoryzujące są wymagane

Osoby autoryzujące nie są wymagane

Usuń uprawnienia Zmień wszystkie uprawnienia

Uwaga: Wszyscy wskazani użytkownicy będą mieli dostęp do rachunków wskazanych w Sekcji I. Role każdego użytkownika zostaną zdefinio-
wane zgodnie z poniższymi uprawnieniami

Uwaga: Użytkownik posiadający uprawnienia do wprowadzania i autoryzacji nie może wprowadzić i autoryzować tej samej płatności.

Uwaga: Użytkownik posiadający uprawnienia do wprowadzania i zwalniania może wprowadzić i zwolnić tą samą płatność.

Lp Imię pierwsze Imię drugie Nazwisko

ID logowania – tylko 

dla istniejących 

użytkowników

Informacja o 

Rachunku

Tworzenie 

płatności

Zwolnienie

płatności

Produkty 

finansowania handlu

Inicjowanie Autoryzacja

1

2

3

4

5

6

7

Lp Imię pierwsze Imię drugie Nazwisko

ID logowania – tylko 

dla istniejących 

użytkowników

Informa-

cja o Ra-

chunku

Tworzenie 

płatności

Autoryzacja 

płatności

Produkty 

finansowania handlu

Poziom 1 Poziom 2
Tworze-

nie

Autory-

zacja

1

2

3

4

5

6

7
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Podpis osoby upoważnionej/Nazwisko/Data:

Pieczęć firmowa:
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Użytkownika

Załącznik: Konfiguracja użytkownika

Usuń Użytkowników Aktualizuj dane Użytkownika Dodaj Użytkowników

Miasto:

Województwo:

Kraj:

Główna osoba do kontaktu:

Adres e-mail:

Numer telefonu:

Nazwa klienta:

Adres Klienta / Ulica:

Kod pocztowy:

Definicja Klienta 
CitiDirect – istniejący klienci

Imię pierwsze:

(zgodnie 

z dokumentami

tożsamości)

Imię drugie:

(zgodnie 

z dokumentami

tożsamości)

Nazwisko:

(zgodnie 

z dokumentami

tożsamości)

ID logowania

(tylko dla istnie-

jących

użytkowników)

Adres e-mail:
Telefon

komórkowy:
Numer telefonu:

CitiDirect User Administration Form_v1.2_January 2024
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Wniosek o wydanie narzędzia autentykacyjnego. Nowi użytkownicy domyślnie otrzymają token mobilny CitiDirect Mobile Token.

W związku z przepisami prawa w zakresie przeciwdziałania praniu pieniędzy, prosimy pamiętać, że konieczne może być przedstawienie doku-
mentów tożsamości w lokalnych biurach Citi

Imię pierwsze: 
(zgodnie 
z dokumentami
tożsamości)

Imię drugie: 
(zgodnie 
z dokumentami
tożsamości)

Nazwisko: 
(zgodnie 
z dokumentami
tożsamości)

ID logowania 
(tylko dla 
istniejących
użytkowników)

Mobile Token

SafeWord 
– mogą 
obowiązywać 
opłaty Pozostaje 

bez zmian

Nowy Ponowne 
wydanie Nowy Ponowne 

wydanie

Pieczęć firmowa:

CitiDirect User Administration Form_v1.2_January 2024

Znaki Citi oraz Citi Handlowy stanowią zarejestrowane znaki towarowe Citigroup Inc., używane na podstawie licencji. Spółce Citigroup Inc. 
oraz jej spółkom zależnym przysługują również prawa do niektórych innych znaków towarowych tu użytych. Bank Handlowy w Warszawie S.A. 
z siedzibą w Warszawie, ul. Senatorska 16, 00-923 Warszawa, zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 
przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr. KRS 000 000 1538; 
NIP 526-030-02-91; wysokość kapitału zakładowego wynosi 522 638 400 złotych, kapitał został w pełni opłacony.
www.citihandlowy.pl

Powyższy adres użytkowników odpowiada adresowi spółki Wprowadź nowy adres

Ulica: Numer:

Kod pocztowy: Miasto:

Województwo: Kraj:

Podpis(y) osób upoważnionych, zgodne 
z reprezentacją / pełnomocnictwem Posiadacza 
Rachunku (własnoręczny lub elektroniczny 
kwalifikowany)

Podpis własnoręczny / kwalifikowany elektroniczny nie jest wymagany, jeśli dokument jest przekazywany do Banku w postaci elektronicznej 
poprzez eWnioski
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